



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 457188918

Henrik Kjær Holding ApS

Kalundborgvej 204

4300 Holbæk

CVR-nr. 25255941

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2023



Niels-Henrik Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Henrik Kjær Holding ApS Kalundborgvej 204 4300 Holbæk
CVR-nr.	25255941
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Niels-Henrik Kjær, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Sports Allé 5B, 3. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktierne i Henrik Kjær VVS A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -795.199, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 32.254.592, og en egenkapital på kr. 30.017.049.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende, idet resultat af kapitalandele er påvirket af nedskrivning af tilgodehavender i datterselskab. Forholdet anses for at være enkeltstående og vil ikke påvirke den fremtidige drift yderligere.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		254.257	61.355
Personaleomkostninger	1	0	-33.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.028	-24.945
Driftsresultat		241.229	2.695
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-976.845	1.480.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.843	4.272
Andre finansielle indtægter		63.720	73.818
Finansielle omkostninger	2	-85.390	-70.720
Resultat før skat		-741.443	1.490.556
Skat af årets resultat	3	-53.756	-2.301
Årets resultat		-795.199	1.488.255
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-854.099	1.431.055
Resultatdisponering		-795.199	1.488.255

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		355.888	355.888
Indretning af lejede lokaler		28.280	41.308
Investeringsjendomme	4	8.796.759	8.796.759
Materielle anlægsaktiver		9.180.927	9.193.955
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.125.333	23.102.178
Finansielle anlægsaktiver		22.125.333	23.102.178
Anlægsaktiver		31.306.260	32.296.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.544	8.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		726.350	361.310
Udskudte skatteaktiver		9.356	11.698
Andre tilgodehavender		14.988	14.988
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		172.282	417.076
Tilgodehavender		931.520	813.616
Likvide beholdninger		16.812	92.827
Omsætningsaktiver		948.332	906.443
Aktiver		32.254.592	33.202.576

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført resultat		29.783.149	30.637.249
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		30.017.049	30.869.449
Gæld til banker		761.382	1.069.308
Langfristede gældsforpligtelser	5	761.382	1.069.308
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		333.600	333.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.419	115.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.214	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		407.430	257.130
Selskabsskat		135.529	69.411
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		47.879	138.899
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		386.090	314.360
Kortfristede gældsforpligtelser		1.476.161	1.263.819
Gældsforpligtelser		2.237.543	2.333.127
Passiver		32.254.592	33.202.576
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	0	28.264	
Pensioner	0	2.247	
Andre omkostninger til social sikring	0	3.204	
	<u>0</u>	<u>33.715</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	85.390	70.720	
	<u>85.390</u>	<u>70.720</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	51.414	4.730	
Udskudt skat af årets resultat	2.342	369.023	
Regulering af tidl. års skat	0	-371.452	
	<u>53.756</u>	<u>2.301</u>	
4. Investeringsjendomme			
Kostpris primo	8.796.759	8.796.759	
Kostpris ultimo	<u>8.796.759</u>	<u>8.796.759</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.796.759</u>	<u>8.796.759</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	761.382	333.600	102.325
	<u>761.382</u>	<u>333.600</u>	<u>102.325</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet hæfter som administrationselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighederne.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve i ejendommene på TDKK 4.534. Ejendomme er indregnet med DKK 8.797.

Selskabet har afgivet kautionforpligtelse overfor Totalkredits mellemværende med datterselskabet HK Ejendomme, kautionen udgør TDKK 3.926.